
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 28.07.04 №202                                                                м.Ужгород

Про виконання бюджету міста
за перше півріччя 2004 року

Заслухавши  звіт  начальника  фінансового  управління  п.Рябця  М.М.
про  стан  виконання  бюджету  міста  за  перше  півріччя  2004  року,
виконком міської ради ВИРІШИВ:

1.  Звіт  начальника  фінансового  управління  Рябця  М.М.  про
виконання бюджету міста за перше півріччя  2004  року  взяти  до  відома
та винести на розгляд і затвердження сесії міської ради.

2.  Зобов‘язати  начальника  фінансового  управління  Рябця  М.М.
взяти  під  особисту  відповідальність  виконання  вимог  статті  64  Закону
України  “Про  Державний  бюджет  України  на  2004  рік”  та  здійснити
заходи  по  виконанню  доручення  голови  облдержадміністрації  від
30.06.2004  року  №  06-5/1921  щодо  забезпечення  у  повному  обсязі
асигнуваннями фонду оплати праці.

3.  Управлінню  економіки  (Овсяніков  О.Г.),  відділу  транспорту,
енергетики  і  зв‘язку  (Машкаринець  І.В.),  відділу  інвестиційної,
зовнішньо-економічної  діяльності  та  туризму  (Куберка  М.Ю.),  ДПІ  у
м.Ужгороді (Бадида М.П.):

-  проаналізувати  фінансові  результати  роботи  суб‘єктів
підприємництва, які задекларували за І півріччя поточного року збиткову
та безприбуткову діяльність;

- продовжити роботу з виконання завдань,  передбачених рішенням
виконкому  від  11.02.04  №  21  “Про  затвердження  плану  заходів,
спрямованих на виконання бюджету міста в 2004 році”;

-  здійснити  заходи  щодо  скорочення  податкового  боргу  за
податковими  зобов‘язаннями  з  податків  і  зборів  (обов‘язкових
платежів).

4. Головним розпорядникам коштів бюджету міста :
- встановити жорсткий  контроль  за  станом  розрахунків  бюджетних

установ міста;
-  забезпечити  ліквідацію  дебіторської  та  кредиторської

заборгованостей;
-  продовжити  роботу  по  забезпеченню  оперативних  розрахунків

установ з надавачами послуг по енергоносіях.
5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника



міського голови Соханича Ю.В.

Міський голова                                                                В.В.Погорєлов


